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Protokół nr 108.2016
 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 9 listopada  2016 roku 

 

W dniu 9 listopada 2016 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pile, przy   

al. Niepodległości 33/35 o godzinie 13
00 

rozpoczęło się posiedzenie Zarządu Powiatu   

w składzie wg załączonej listy –(zał. nr 1). 
 

 

Ad. pkt 1 

Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył posiedzenie 

Zarządu Powiatu w Pile. Po powitaniu wszystkich obecnych przedłożył  porządek obrad  

–(zał. nr 2), który przedstawia się następująco: 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie planu pracy Rady Powiatu w Pile  

–(zał. nr 3). 

3. Wniosek Podinspektora ds. Kultury fizycznej i sportu o zaopiniowanie oferty złożonej  

(w ramach tzw. małych zleceń) przez Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej – Klub 

Aktywności Fizycznej „Piast” z siedzibą w Pile na wsparcie realizacji zadania 

publicznego: „Turniej Mikołajkowy z Aikido” –(zał. nr 4).  

4. Wniosek Podinspektora ds. Kultury fizycznej i sportu o zaopiniowanie oferty złożonej  

(w ramach tzw. małych zleceń) przez Parafialny Klub Sportowy Michał z siedzibą  

w Krostkowie na wsparcie realizacji zadania publicznego: „Organizacja Turnieju Tenisa 

Stołowego”–(zał. nr 5).  

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie ogłoszenia o zamiarze 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie koncesji na świadczenie usług  

w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze Powiatu Pilskiego –(zał. nr 6). 

6. Wniosek Dyrektora Wydziału Komunikacji o zmianę planu finansowego wydatków, 

polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 4 000,00 zł między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej –(zał. nr 7). 

7. Wniosek Geodety Powiatowego o zwiększenie planu dochodów i wydatków  

o kwotę 30 000,00 zł oraz przeniesienie w planie finansowym wydatków środków  

w kwocie 18 600,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej –(zał. nr 8). 

8. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile  

o zwiększenie planu wydatków powiatu o kwotę 882,02 zł –(zał. nr 9).  

9. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile  

o zmniejszenie planu wydatków powiatu o kwotę 1 745,81 zł –(zał. nr 10). 

10. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile  

o zmniejszenie planu wydatków powiatu o kwotę 9 848,70 zł –(zał. nr 11).  

11. Wniosek Dyrektora Wydziału Administracyjnego o zmianę planu finansowego wydatków, 

polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 55 000,00 zł –(zał. nr 12). 
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12. Pismo Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej  

w Poznaniu informujące o zmianie przedmiotu planowanej dotacji dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pile na dofinansowanie zakupu samochodu 

kwatermistrzowskiego, zamiast samochodu do przewozu ratowników –(zał. nr 13). 

13. Wniosek prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą: Centrum Medycyny 

Specjalistycznej „ORTHOS” o wyrażenie zgody na przedłużenie umowy najmu 

pomieszczeń usytuowanych w Pile przy al. Wojska Polskiego 49B; projekt uchwały Rady 

Powiatu w Pile w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu  

z dotychczasowym najemcą –(zał. nr 14). 

14. Wniosek Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zwiększenie planu dochodów  

i wydatków o kwotę 1 390,00 zł –(zał. nr 15). 

15. Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie przyjęcia Rocznego Programu 

Współpracy Powiatu Pilskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2017 –(zał. nr 16). 

16. Przyjęcie protokołu nr 107.2016 z obrad posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile z dnia  

31 października 2016 r.  

17. Przyjęcie informacji Starosty Pilskiego o pracy Zarządu Powiatu w Pile z dnia  

31 października 2016 r.  

18. Sprawy bieżące. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Pile zaproponował uzupełnić porządek obrad  

o tematy: 

 wniosek Podinspektora ds. Kultury fizycznej i sportu o zmianę planu finansowego 

wydatków polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 266,40 zł między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej –(zał. nr 5a), proponując jego rozpatrzenie po pkt 4,  

 projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie ogłoszenia wyników otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 roku–(zał. nr 13a), proponując jego rozpatrzenie 

po pkt 12, 

 wniosek Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zwiększenie planu finansowego wydatków 

o kwotę 21 000,00 zł i przeniesienie środków w kwocie 14 000,00 zł między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej –(zał. nr 15a), proponując jego rozpatrzenie po pkt 14, 

 projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w Pile przy Al. Wojska 

Polskiego 49 b i ustalenia wysokości wadium –(zał. nr 15b), proponując jego 

rozpatrzenie po pkt 14. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Pile zapytał, czy Członkowie Zarządu Powiatu, 

Skarbnik Powiatu Pilskiego, Sekretarz Powiatu Pilskiego, mają propozycje, bądź uwagi do 

przedstawionego porządku obrad. W związku z brakiem dodatkowych propozycji, poddał pod 

głosowanie przyjęcie porządku obrad, z uwzględnieniem wniesionych przez siebie zmian.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, ze zmianami. 
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Ad. pkt 2 

Udział w obradach posiedzenia Zarządu Powiatu wzięli Pani Lucyna Jewasińska – Dyrektor 

Biura Rady Powiatu oraz Pan Kazimierz Wasiak- Przewodniczący Rady Powiatu w Pile. 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie planu pracy Rady Powiatu w Pile. 

Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 3) do protokołu. 

 

Pan Kazimierz Wasiak - Przewodniczący Rady Powiatu w Pile zaproponował, aby 

Dyrektor Biura Rady Powiatu omówiła zmiany, jakie zostały wprowadzone do planu pracy 

Rady Powiatu w Pile na 2017 rok, w zakresie tematyki, która rokrocznie jest przedmiotem 

obrad Rady Powiatu w Pile.   

Pani Lucyna Jewasińska – Dyrektor Biura Rady Powiatu na wstępie poinformowała, iż 

projekt planu pracy Rady Powiatu w Pile uwzględnia wszystkie propozycje zgłoszone przez 

poszczególne komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pile, powiatowe jednostki 

organizacyjne powiatu.  Wprowadzone zostały następujące zmiany: 

 na wniosek Wydziału Oświaty zmieniono tytuł uchwały, podejmowanej rokrocznie 

przez Radę Powiatu w Pile w  grudniu, na: „projekt uchwały Rady Powiatu w Pile  

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz specjalności  

i form kształcenia nauczycieli w roku budżetowym 2018 ”,  

 Wydział Spraw Obywatelskich, Zarządzania Kryzysowego i Aktywizacji 

Niepełnosprawnych zaproponował zmianę terminu rozpatrywania przez Radę Powiatu 

następujących tematu: „projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie pilskim”. Dotychczas 

temat ten był rozpatrywany przez Radę Powiatu w Pile w kwietniu; teraz będzie 

omawiany w styczniu. Dodatkowo, zmiana ustawy o działalności leczniczej, nałożyła 

obowiązek przyjęcia przez Radę Powiatu dokumentu: „Raport o sytuacji ekonomiczno 

– finansowej Szpitala Specjalistycznego w Pile”- temat ten, będzie przyjmowany przez 

Radę Powiatu w maju, 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pile zaproponowało: 

 przesunięcie rozpatrzenia: „Sprawozdania z działalności Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Pile za dany rok, z marca na kwiecień, 

 „projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie przyjęcia oceny zasobów 

pomocy społecznej” dotychczas rozpatrywany przez Radę Powiatu w Pile  

w marcu, będzie omawiany w kwietniu, 

 uwzględniając propozycję Skarbnika Powiatu w Pile: „podjęcie uchwały w sprawie 

udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu w Pile za okres od 1 stycznia do  

31 grudnia 2016 r. nastąpi w maju. Dodatkowo, wszystkie tematy ujęte w projekcie 

planu pracy Rady Powiatu w Pile do rozpatrzenia na sesji sierpniowej, zostały 

przeniesione na czerwiec. 

Pan Kazimierz Wasiak - Przewodniczący Rady Powiatu w Pile nadmienił, iż projekt planu 

pracy Rady Powiatu w Pile na 2017 rok uwzględnia termin sesji zaplanowany na sierpień 

2017 roku.  Jeżeli nie będzie potrzeby zwoływania w tym miesiącu sesji, zwyczajnie sesja nie 

odbędzie się.  
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Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego zaproponował zmianę 

proponowanego terminu sesji Rady Powiatu w Pile z 28 grudnia 2017 r. na dzień 21 grudnia 

2017 r. 

Pan Kazimierz Wasiak- Przewodniczący Rady Powiatu w Pile przychylił się do 

zgłoszonego wniosku. 

Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały i skierował pod 

obrady Rady Powiatu w Pile w listopadzie 2016 roku. Zarząd  Powiatu do przedłożonego 

projektu „Planu pracy Rady Powiatu w Pile na 2017 rok”, stanowiącego załącznik do 

projektu ww. uchwały nie wniósł uwag. 

 

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego korzystając z obecności 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Pile, dodatkowo, zaproponował, zmianę  terminu  

z planowanej na dzień 29 grudnia 2016 roku sesji Rady Powiatu w Pile na dzień 22 grudnia 

2016 r.  

Zarząd Powiatu w Pile jednogłośnie przychylił się do wniosku Skarbnika Powiatu Pilskiego  

o przesunięcie terminu grudniowej sesji Rady Powiatu w Pile.  

 

Ad. pkt 3 

Pan Michał Miszczak – Podinspektor ds. Kultury fizycznej i sportu przedstawił wniosek 

o zaopiniowanie oferty złożonej (w ramach tzw. małych zleceń) przez Towarzystwo 

Krzewienia Kultury Fizycznej – Klub Aktywności Fizycznej „Piast” z siedzibą w Pile na 

wsparcie realizacji zadania publicznego: „Turniej Mikołajkowy z Aikido”. Oferta została 

złożona w dniu 2 listopada 2016 r. i dotyczy wsparcia zadania, które realizowane będzie 

w terminie od 15 listopada do 30 grudnia 2016 roku. Wysokość dofinansowania przez Powiat 

Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę 4 200,00 zł, co stanowi 84 % kosztów 

całego zadania. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 4) do protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie nie przyjął oferty złożonej przez Towarzystwo Krzewienia 

Kultury Fizycznej – Klub Aktywności Fizycznej „Piast” z siedzibą w Pile  

(w ramach tzw. małych zleceń) na wsparcie realizacji zadania: „Turniej Mikołajkowy  

z Aikido”.  

 

Ad. pkt 4 

Pan Michał Miszczak – Podinspektor ds. Kultury fizycznej i sportu przedstawił wniosek 

o zaopiniowanie oferty złożonej (w ramach tzw. małych zleceń) przez Parafialny Klub 

Sportowy Michał z siedzibą w Krostkowie na wsparcie realizacji zadania publicznego: 

„Organizacja Turnieju Tenisa Stołowego”. Oferta została złożona w dniu 24 października 

2016 r. i dotyczy wsparcia zadania, które  realizowane będzie w terminie od 10 listopada 

do 15 grudnia 2016 roku.  Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została 

przez oferenta na kwotę 1 000,00 zł, co stanowi niespełna 56 % kosztów całego zadania. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 5) do protokołu. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ofertę złożoną przez Parafialny Klub Sportowy Michał 

z siedzibą w Krostkowie (w ramach tzw. małych zleceń) na wsparcie realizacji zadania: 

„Organizacja Turnieju Tenisa Stołowego”, przyznając dotację w kwocie 800,00 zł.  

 

Temat dodatkowy: 

Pan Michał Miszczak – Podinspektor ds. Kultury fizycznej i sportu przedstawił wniosek 

o zmianę planu finansowego wydatków polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 

266,40 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej. Zmiana wynika z konieczności 

przeksięgowania wydatków poniesionych na artykuły spożywcze z § 4210 na § 4220. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 5a) do protokołu. 

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego nie wniósł uwag do wniosku.  

Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 5 

Pani Danuta Bartosiewicz – Dyrektor Wydziału Komunikacji przedstawiła projekt 

uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie koncesji na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na obszarze Powiatu Pilskiego (od 1 stycznia 2018 roku). Przypomniała, iż 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 27 maja 2015 r. podjął uchwałę Nr 98.2015 

w sprawie publikacji ogłoszenia  o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

koncesji na świadczenie usług użyteczności publicznej w zakresie wykonywania drogowych 

przewozów pasażerskich organizowanych przez Powiat Pilski w okresie  od 01 stycznia 

 2017 r. Uchwałą Nr 188.2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. Zarząd Powiatu zmienił treść 

ogłoszenia, wprowadzając alternatywny tryb udzielenia zamówienia: w przypadku braku ofert 

w postępowaniu o udzielenie koncesji lub w przypadku zmiany przepisów prawa 

uniemożliwiających udzielnie koncesji organizator wybierze operatora w trybie 

bezpośredniego zawarcia umowy. Dnia 10 września 2016 r. weszła w życie zmiana ustawy  

o publicznym transporcie zbiorowym, wprowadzająca zmianę w zakresie przesunięcia o rok 

wejście w życie między innymi przepisów, zgodnie z którymi podmioty prowadzące 

działalność w zakresie regularnego przewozu osób w krajowym transporcie drogowym będą 

mogły ją nadal wykonywać na podstawie posiadanych uprawnień, jednak nie dłużej  

niż do 31 grudnia 2017 r.  Do tej samej daty zachowają ważność zezwolenia na wykonywanie 

regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, wydane na podstawie 

przepisów dotychczasowych.  Z uwagi na powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały  

w sprawie ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie koncesji na 

świadczenie usług użyteczności publicznej w zakresie wykonywania drogowych przewozów 

pasażerskich organizowanych przez Powiat Pilski od 01 stycznia 2018 roku. 

Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 6) do protokołu. 

Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

podjęcie uchwały.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  
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Ad. pkt 6 

Pani Danuta Bartosiewicz – Dyrektor Wydziału Komunikacji przedstawiła wniosek  

o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie  

4 000,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej, w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie i dostawę spersonalizowanych dowodów 

rejestracyjnych i kart pojazdu z Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych w Warszawie.  

Wniosek stanowi –(zał. nr 7) do protokołu. 

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego nie wniósł uwag do wniosku.  

Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 7 

Pan Edmund Plichta – Geodeta Powiatowy przedstawił wniosek o: 

 zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 30 000,00 zł (dodatkowe wpływy 

ze zwiększonej sprzedaży map i baz danych z zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego),  

 przeniesienie w planie finansowym wydatków środków w kwocie 18 600,00 zł między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

Zwiększony plan o środki w kwocie 30 000,00 zł oraz przeniesione środki w kwocie 

18 600,00 zł, wydatkowane zostaną na planowaną kontynuację wykonania numerycznej 

obiektowej mapy zasadniczej w skali 1:500 dla obszarów, dla których takiej mapy nie 

opracowano. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 8) do protokołu. 

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego nie wniósł uwag do wniosku.  

Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 8 

Pani Barbara Pacholska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 

przedstawiła wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile  

o zwiększenie planu wydatków powiatu o kwotę 882,02 zł, w związku z zawartymi 

porozumieniami pomiędzy Powiatem Prudnickim, a Powiatem Pilskim w sprawie 

umieszczenia dzieci w rodzinie zastępczej oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków 

na ich opiekę. Rodzinie zastępczej, w której umieszczone zostały dzieci, przyznano środki 

finansowe na utrzymanie lokalu mieszkalnego, w którym zamieszkuje rodzina zastępcza 

zawodowa, za okres od  19 lutego 2016 r. do 30 września 2016 r.  

Wniosek stanowi –(zał. nr 9) do protokołu. 

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego nie wniósł uwag do wniosku.  

Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
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Ad. pkt 9 

Pani Barbara Pacholska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 

przedstawiła wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile  

o zmniejszenie planu wydatków powiatu o kwotę 1 745,81 zł, w związku z zakończeniem 

porozumienia pomiędzy Powiatem Czarnkowsko – Trzcianeckim, a Powiatem Pilskim  

w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej oraz warunków jego pobytu  

i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie.  Małoletnia, z dniem 12 października br. 

opuściła spokrewnioną rodzinę zastępczą i została umieszczona na podstawie postanowienia 

Sądu Rejonowego w Trzciance w zawodowej rodzinie zastępczej zam. w Trzciance, pełniącej 

funkcję pogotowia rodzinnego.  

Wniosek stanowi –(zał. nr 10) do protokołu. 

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego nie wniósł uwag do wniosku.  

Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 10 

Pani Barbara Pacholska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Pile  przedstawiła wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Pile o zmniejszenie planu wydatków powiatu o kwotę 9 848,70 zł, w związku  

z zakończeniem porozumienia pomiędzy Powiatem Pleszewskim, a Powiatem Pilskim  

w sprawie umieszczenia dziecka w Salezjańskiej Placówce Wsparcia Dziecka i Rodziny  

im. Św. Rodziny w Pleszewie oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego 

opiekę i wychowanie. Zgodnie z postanowieniem Sądu  Rejonowego w Pile, małoletnia 

powróciła do matki, w związku z czym została skreślona z listy wychowanków  

ww. placówki.  

Wniosek stanowi –(zał. nr 11) do protokołu. 

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego nie wniósł uwag do wniosku.  

Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 11 

Pan Wojciech Szutkowski – Dyrektor Wydziału Administracyjnego przedstawił wniosek 

o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę  

55 000,00 zł. Zwiększenie planu w  § 6050 podyktowane jest brakiem możliwości realizacji  

w 2016 roku części projektu budowlanego, związanego z uzyskaną decyzją Starosty Pilskiego 

z dnia 12 sierpnia 2016 roku na przebudowę partii wejściowej w holu głównym w Starostwie 

Powiatowym w Pile. Przeprowadzone trzy postępowania na: Przebudowę partii wejściowej  

w holu głównym w Starostwie Powiatowym w Pile – Element: Strefa I, III – poz. 41  

i V Projektu technicznego, przy wartości zamówienia 35 000,00 zł brutto, sporządzonego na 

podstawie kosztorysu inwestorskiego, nie pozwoliły na wyłonienie Wykonawcy zadania. 

Całość zadania wg. kosztorysu, wynosi około 90 000,00 zł, stąd prośba o uzupełnienie 

brakującej kwoty w wysokości 55 000,00 zł, pozwalającej na realizację zadania, zgodnie  
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z posiadanym projektem technicznym. Jeszcze w 2016 roku planuje się wyłonienie 

wykonawcy zadania oraz rozpoczęcie inwestycji na przełomie 2016/2017, z ostatecznym 

terminem realizacji do końca pierwszego kwartału 2017 r. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 12) do protokołu. 

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego zaproponował zabezpieczyć środki 

z rezerwy inwestycyjnej.   

Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 12 

Pani Iwona Siwecka – Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania 

Kryzysowego i Aktywizacji Niepełnosprawnych przedstawiła pismo Wielkopolskiego 

Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu informujące o zmianie 

przedmiotu planowanej dotacji dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pile 

na dofinansowanie zakupu samochodu kwatermistrzowskiego, zamiast samochodu do 

przewozu ratowników. 

Materiał stanowi –(zał. nr 13) do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął ww. pismo do wiadomości.  

 

Temat dodatkowy: 

Pani Iwona Siwecka – Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania 

Kryzysowego i Aktywizacji Niepełnosprawnych przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Pile w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 

roku.  

Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 13a) do protokołu. 

Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

podjęcie uchwały.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  

 

Ad. pkt 13 

Pani Danuta Zasada – Dyrektor Wydziału Nieruchomości przedstawiła wniosek 

prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą: Centrum Medycyny Specjalistycznej 

„ORTHOS” o wyrażenie zgody na przedłużenie umowy najmu pomieszczeń (o łącznej 

powierzchni użytkowej 563,72m
2
)  usytuowanych w Pile przy al. Wojska Polskiego 49B. 

Dotychczas obowiązująca umowa najmu zawarta została na okres od 1 października 2006 

roku do dnia 31 grudnia 2016 roku. Na przedłużenie umowy, Zarząd Powiatu zobowiązany 

jest uzyskać zgodę Rady Powiatu, stąd projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie 

wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu z dotychczasowym najemcą. 
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Materiał stanowi  –(zał. nr 14) do protokołu.  

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady 

Powiatu w Pile w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu (do dnia  

30 czerwca 2017 roku) z dotychczasowym najemcą (prowadzącą działalność  gospodarczą 

pod nazwą: Centrum Medycyny Specjalistycznej „ORTHOS”. Projekt ww. uchwały, Zarząd 

skierował pod obrady Rady Powiatu w Pile w listopadzie 2016 roku.   

 

Ad. pkt 14 

Pani Danuta Zasada – Dyrektor Wydziału Nieruchomości przedstawiła wniosek  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1 390,00 zł, w związku  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego o zwiększeniu planu dotacji celowej    

z przeznaczeniem na utrzymanie nieruchomości Skarbu Państwa. Środki zostaną 

przeznaczone na pokrycie wydatków związanych z montażem termostatów i zaworów 

powrotnych przy grzejnikach oraz remontem elewacji budynku poł. w Pile przy ul. Dzieci 

Polskich 26. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 15) do protokołu. 

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego nie wniósł uwag do wniosku.  

Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Tematy dodatkowe: 

Pani Danuta Zasada – Dyrektor Wydziału Nieruchomości przedstawiła wniosek o: 

 zwiększenie planu finansowego wydatków o kwotę 21 000,00 zł na pokrycie 

wydatków związanych z utrzymaniem nieruchomości poł. w Pile przy al. Wojska 

Polskiego 49, ul. Rydygiera, Dzieci Polskich i ul. Łącznej (energia elektryczna, woda, 

centralne ogrzewanie, gaz), 

 przeniesienie środków w kwocie 14 000,00 zł między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej. Proponuje się przesunąć środki z § 4520 – opłaty na rzecz budżetu 

jednostek samorządu terytorialnego na: § 4430 – różne opłaty i składki - 720,00 zł na 

pokrycie IV raty ubezpieczenia mienia;  § 4480 – podatek od nieruchomości  

- 450,00 zł na pokrycie zwiększonych opłat z tytułu podatku od nieruchomości;  

§ 4260- zakup energii – 12 830,00 zł. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 15a) do protokołu. 

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego nie wniósł uwag do wniosku.  

Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Pani Danuta Zasada – Dyrektor Wydziału Nieruchomości przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu w Pile w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości położonej w Pile przy Al. Wojska Polskiego 49 b (zabudowanej 

budynkiem warsztatowo – usługowym, stanowiącej własność Powiatu Pilskiego, ozn. jako 

działka ewidencyjna nr 291/25 o powierzchni 0,0698 ha)i ustalenia wysokości wadium. 

Projekt uchwały stanowi  –(zał. nr 15b) do protokołu. 

Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

podjęcie uchwały.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę, ustalając cenę wywoławczą nieruchomości  

w kwocie 174 000,00 zł,  wadium w pieniądzu w wysokości 30 000,00 zł.  

 

Ad. pkt 15 

Pani Wioleta Kaczmarek – Sekretarz Powiatu Pilskiego – Pełnomocnik Starosty do 

Spraw Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi przedstawiła projekt uchwały Rady 

Powiatu w Pile w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Powiatu Pilskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017. Poinformował, iż projekt 

Programu Współpracy Powiatu Pilskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2017, zgodnie z uchwałą Nr 321.2016 Zarządu Powiatu 

w Pile z dnia 14 września 2016 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, poddany został konsultacjom z organizacjami 

pozarządowymi. W trakcie trwania konsultacji w dniach od 15 września 2016 r. 

do 29 września 2016 r. żadna z organizacji pozarządowych działających na terenie powiatu 

pilskiego nie wniosła uwag/opinii do przedstawionego projektu programu współpracy. Zespół 

Konsultacyjny do Spraw Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Powiatu Pilskiego, na 

posiedzeniu w dniu 27 października 2016 r., pozytywnie zaopiniował projekt Rocznego 

Programu Współpracy, uwzględniając zgłoszony przez Radną  Rady Powiatu w Pile – Panią 

Zdzisławę Bosak, reprezentującą Towarzystwo Miłośników Łobżenicy o dokonanie zmiany 

treści zapisu § 7 ust. 2 pkt 8 lit. a: dotychczasowy zapis: „a) wspieranie działań mających na  

celu lepsze i pełniejsze wykorzystanie walorów turystycznych, krajoznawczych i rekreacyjnych 

Powiatu Pilskiego”; uwzględniony zapis: a) wspieranie działań mających na  celu lepsze 

i pełniejsze wykorzystanie walorów turystycznych, krajoznawczych i rekreacyjnych Powiatu 

Pilskiego, w tym rzek jako szlaków wodnych”. 

Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 16) do protokołu.  

Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu zaproponował, zmianę  

treści § 7 „priorytetowe zadania publiczne” pkt 9c na: „organizowanie spotkań z rolnikami  

w sprawach związanych z rolnictwem wielkopolskim oraz z działkowcami”. Dodatkowo,  

w pkt 8b, gdzie wymienione są imprezy turystyczne i promocyjne, zasadne jest dopisanie 

Turystycznego Rajdu Samochodowego „Reporter”.   
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Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały, uwzględniając wniesione przez siebie zmiany. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały i skierował pod 

obrady Rady Powiatu w Pile w listopadzie 2016 roku. 

 

Ad. pkt 16 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół nr 107.2016 z obrad posiedzenia Zarządu 

Powiatu w Pile z dnia 31 października 2016 r.  

 

Ad. pkt 17 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację Starosty Pilskiego o pracy Zarządu Powiatu 

w Pile z dnia 31 października 2016 r.  

 

Ad. pkt 18 

Sprawy bieżące. 

 

W związku z brakiem dodatkowych tematów Pan Eligiusz Komarowski  

– Przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 14
40

. 

 

Protokół przyjęto w dniu 17 listopada  2016 r. 

 

Protokół sporządziła:                   PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU: 

 /-/         /-/ 

KRYSTYNA DUMZA              ELIGIUSZ KOMAROWSKI 


